
 
 

UCHWAŁA NR VIII/45/24 
RADY GMINY RUSINÓW 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Rusinów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Rusinów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/171/17 Rady Gminy Rusinów z dnia 27 listopada 2017 r w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Rusinów zmienia się treść Załącznika nr 4 do Statutu Gminy Rusinów, który otrzymuje 
następujące brzmienie:Załącznik nr 4 „Wykaz  jednostek organizacyjnych Gminy Rusinów”  

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rusinowie. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Rusinowie. 

3. Gminny Ośrodek Kultury w Rusinowie. 

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rusinowie w skład, którego wchodzą: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Rusinowie  z Oddziałami Przedszkolnymi. 

2) Samorządowe Przedszkole w Rusinowie – Gałki 72A. 

5. Zakład Obsługi Placówek Oświatowych w Rusinowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusinów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rusinów 
 
 

Barbara Pęzik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 11175


	UCHWAŁA NR VIII/45/24 RADY GMINY RUSINÓW  z dnia 8 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-18T12:52:18+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




